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126§ VUODEN URHEILIJAN, NUOREN URHEILIJAN JA KUNNON  

 KUNTALAISEN PALKITSEMINEN 

 

Valmistelija: hallinto- ja henkilöstösuunnittelija Mikaela Fabritius 

etunimi.sukunimi@lapinjarvi.fi puh. 044 751 3191 

Esittelijä: sivistys- ja hyvinvointijohtaja Pia Kokko  

etunimi.sukunimi@lapinjarvi.fi puh. 050 543 9522 

 

 

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta palkitsee vuosittain harkintansa mukaan 

vuoden urheilijan, vuoden nuoren urheilijat sekä kunnon kuntalaisen. Pal-

kittavan urheilijan tulee olla henkikirjoitettuna Lapinjärvellä 1.1. palkitta-

vana vuonna. Esityksen palkitsemisesta voi tehdä urheilijan/joukkueen seu-

ra tai muu aloitteen tekijä, joka tulee toimittaa sivistys- ja hyvinvointilauta-

kunnalle torstai 9.1.2025 klo 16 mennessä. Ehdotukset tehdään sähköisellä 

lomakkeella, lomake julkaistaan kunnan nettisivuille ja on nähtävänä 

16.12.2024-9.1.2025 verkkosivujen etusivulla ja osoitteessa:  

 

https://www.lapinjarvi.fi/kulttuuri-ja-vapaa-

aika/yhdistysavustukset/liikunnan-palkitsemissaannot/  

 

Lomake vaatii vahvan tunnistautumisen.  

 

Palkittavan urheilijan on noudatettava Suomen antidopingtoimikunnan 

ADT ry:n säännöstöjä. Mikäli vuoden urheilijaksi valittava henkilö on alle 

18-vuotias, vuoden nuorta urheilijaa ei valita silloin erikseen. Alle 13- vuo-

tiaita urheilijoita palkitaan vain poikkeuksellisen suuresta saavutuksesta. 

 

Vuoden urheilija palkitaan kuntosalin vuosikortilla tai vaihtoehtoisesti 200 

€ stipendillä. Vuoden nuori urheilija palkitaan 100 € stipendillä.  

 

Kunnon Kuntalainen -tunnustuksella korostetaan kunto- ja terveysliikunnan 

merkitystä sekä terveitä elämäntapoja. PHLU ry antaa korvauksetta mitalin 

ja diplomin. Kunnon kuntalaisen palkitsemiskriteereinä ovat mm. oman 

kunnon esimerkillinen hoitaminen ja se, että henkilö omalla toiminnallaan 

edistää muiden kuntalaisten kuntoilumahdollisuuksia. 

 

 

EHDOTUS: Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää: 

-julkaista vuoden urheilijan, vuoden nuoren urheilijan sekä 

kunnon kuntalaisen palkittavat haettavaksi, 

-että hakukuulutus julkaistaan siten, että haku on ajalla 

16.12.2024-9.1.2025 ja 

-että hakuilmoitukset julkaistaan Loviisan Sanomissa ja Nya 

Östiksessä torstaina 12.12.2024, kunnan verkkosivulla sekä 

sosiaalisessa mediassa. 

 

PÄÄTÖS: Hyväksyttiin ehdotuksen mukaan. 

 

https://sign.visma.net/fi/document-check/605be3ab-9fab-4763-8f90-ac48fa6224b3
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Otteen oikeaksi todistaa 

 

 

 

Pia Kokko, sivistys- ja hyvinvointijohtaja 
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